contrato  que  deu  suporte  à  contratação,  endereço  atual  da  contratante  e  local  em  que  foi 
 executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

11.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  1.531.076,07  (um  milhão,  quinhentos  e 
 trinta  e  um  mil,  setenta  e  seis  reais  e  sete  centavos),  conforme  custos  unitários  apostos  na  tabela 
 abaixo. 

GRUPO 

ITE 
 M 

OBJETO  UND 
 (m²) 

VALOR 
 TOTAL (R$) 

1 

Execução  da  reforma  do  Auditório  do  Edifício-Sede  do 
 Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  14ª  Região  (RO/AC),